ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

  EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS
 INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2014

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de São Vicente do Sul,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 287/2014, torna público a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINIAR DAS NOTAS para o provimento dos cargos
abaixo relacionados.

ENFERMEIRA

INSC.   NOME     NOTA

01 ANNA GRAZIELA ROSA  24,00
02 ANGELICA FIORIN MIGLIORIN 16,00

Obs. Tendo em vista que no edital não constou o valor a ser atribuído ao tempo
de experiência, e não houve impugnação do mesmo,  não foi considerado o
tempo de experiência, apenas para registro a Candidata Anna Graziela Rosa,
tem tempo de experiência na área de saúde da família de 3 anos e a Candidata
Angelica Fiorin Migliorin não tem tempo de experiência na área de Saúde da
Família.

São Vicente do Sul, 18 de Julho de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal